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PRESSINFORMATION

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB Sveriges
enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp. Länsförsäkringar har Sveriges mest nöjda kunder och har
den mest prisvärda banken med de mest lojala kunderna enligt Svenskt Kvalitetsindex. Länsförsäkringar är Årets Sak- och
Livbolag enligt Affärsvärlden och utnämndes till Årets Bank av Privata Affärer 2002. Länsförsäkringar har ett brett utbud av
försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar är marknadsledande inom svensk
sakförsäkring med en marknadsandel över 30 procent. Marknadsandelen inom liv- och pensionsförsäkring är 10,8 procent
och inom bank 2,8 procent. I Länsförsäkringar ingår även Agria Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 130
miljarder kronor. Premieinkomsten uppgick år 2002 till cirka 20 miljarder kronor.

Länsförsäkringar Bank höjer målnivåerna för kapitaltäckningsgraden

Styrelsen i Länsförsäkringar Bank har beslutat att höja målnivån för den totala
kapitaltäckningsgraden samt att införa en målnivå för primärkapitaltäckningsgraden. De
nya målnivåerna har satts till 10,5 procent för den totala kapitaltäckningsgraden samt till
8,5 procent för primärkapitaltäckningsgraden, med en möjlig variation om +/-
0,5 procentenheter.

Moderbolaget Länsförsäkringar AB har idag lämnat dels ett ovillkorat aktieägartillskott om
250 Mkr och dels ett primärkapitaltillskott om 290 Mkr samt ett daterat förlagslån om
580 Mkr. Det daterade förlagslånet löper på 10 år.

Proforma per 2003-09-30 uppgick bankens primärkapitalrelation till 10,6 procent och den
totala kapitaltäckningsgraden till 13,9 procent.

– Denna åtgärd visar på ägarnas starka ambition att trygga bankens fortsatta finansiella
ställning. Höjningen är ett resultat av bankens ökade aktivitet på bolånemarknaden och
som emittent på kapitalmarknaden. Avsikten är att ytterligare förstärka bankens
marknadsposition, säger Tomas Johansson, VD i Länsförsäkringar Bank.
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